Inclou sabata de formigó armat per a fonamentació de columna de mides 1,53x1,53x0,80m
per executada amb formigó HA-25 i armadures en barres corrugades amb graella de
15x15cm amb D12 acer tipus B500SD. Inclou perns d'ancoratge de 4x14x250mm amb base
metàl·lica de 400x400x3mm.
Inclou maquinaria i material auxiliar pel seu muntatge.

1.453,49 €

(MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-6 H1411111 u Casco de seguridad para uso normal, contra golpes, de polietileno con un peso máximo de
400 g, homologado según UNE-EN 812

5,34 €

(CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-7 H1424340 u Gafas de seguridad herméticas para esmerillar, con montura de cazoleta de policarbonato

[...]

bandas subglutias, bandas de muslo, apoyo dorsal para sujeción, elementos de ajuste,
elemento dorsal de enganche de arnés anticaída y hebilla, incorporado a un subsistema
antica absorbente de energía, homologado según UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364,
UNE-EN 365 y UNE-EN 355

188,46 €

(CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-15 H147RA00 m Cuerda de poliamida de alta tenacidad, de 16 mm de diámetro, para sirga de cinturón de
seguridad

4,80 €

(QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-16 H147Z001 u Gel antiséptico 500 ml 7,15 €

(SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

[...]

P-27 HBBAF002 u Señal de advertencia, normalizada con pictograma negro sobre fondo amarillo, de forma
triangular con el canto negro, lado mayor 85 cm, con cartel explicativo rectangular, por ser
vista hasta 25 m de distancia, fijada y con el desmontaje incluido

154,96 €

(CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-28 HBC12900 u Cono de plástico reflectante de 90 cm de altura 30,51 €

(TRENTA EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-29 HBC1GFJ1 u Luminaria con lámpara intermitente color ámbar con energía de batería de 12 V y con el
desmontaje incluido

[...]

prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomarat hidròfug
amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1
punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes,
lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres

209,38 €

(DOS-CENTS NOU EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-33 HQU2Z001 u Botiquín de primeros auxilios con material sanitario 187,85 €

(CENT VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-34 PB23-DFRI m Barrera de seguridad metálica simple, para una clase de contención normal, con nivel de
contención N2, índice de severidad A, anchura de trabajo W5 y deflexión dinámica 1,3 m
según UNE-EN 1317-2, con separador, con un perfil longitudinal de sección doble onda y